
PERIODE:   01 06 2023 / 30 06 2023
PAYABLE LE  29 06 2023

BULLETIN DE PAIE

          ELECTRICITE DE FRANCE

20    PL DE LA DEFENSE TOUR PB6

92800 PUTEAUX

APE:  3514Z        UO: 65240310D

N  SIRET:  55208131789904

DIRECTION CRC PARTICULIERS

NNI-CONTRAT:  G59339AA

STATUT DU PERSONNEL DES IEG

DEFISCALISEES NET

SANTE
Sécurité Sociale-Maladie Maternité
Invalidité Décès
 * 8U1

 * 8AL

 * 85L

   87A
ASSURANCE CHOMAGE

   568

Complémentaire Incapacité Invalidité Décès

   500

 * 8U2

CSG/CRDS non déd. de l'impôt sur le revenu

 * 001

RETRAITE

 * 82Z

 * 001

   84K

 * 564

 * 182

FAMILLE

ACCIDENT TRAVAIL-MALADIE PROFESSIONNELLE

 * 030

   82A

   8CC

 * 020

Complémentaire Santé

 * 540

   94E

 * 058

   87C
Supplémentaire

   89A

 * 060

 * 8AK

 * 870

------------------------------------------

 * 541
CSG déductible de l'impôt sur le revenu
AUTRES CONTRIBUTIONS DUES PAR L'EMPLOYEUR

   87J

Sécurité Sociale

PRELEVEMENT
A LA SOURCE

REVENU NET
IMPOSABLE

HS ET HC

COT VIEILLESS-BASE

CSG/TAXE CONT PRE
CSG 100% NDED FISC

CSG 98,25%DED FISC

REMUNERATION BRUTE

CSG DED CONT PREVO

REMUNERATION BRUTE        MOIS ANTER
AFE
GRAT FIN D'ANNEE

CSG 100% DED FISC

RETENUE POUR ABS          MOIS ANTER

AN PART SIMPLE
FOR AN ENERGIE

Mal.Tx compl.Stat.

COT SPE CNIEG CG

RET SUP FORFAITEDF

COT SS MAL NP
CAMIEG SOLIDARITE

COT PF N PL

PREVOYANCE COTISA
COTIS COMP INVAL

RET SUP EM T2 EDF

C.S.M. FAMILLE

COTISATION CAMIEG

COTIS AGS

RET SUP EM T1 EDF

COT SS AT N PL PAT

MENSUEL ANNUEL

PAR L'EMPLOYEUR
TOTAL VERSE

        78,94
       274,94

        78,94
       274,94
     5 947,10

     6 242,89

     6 242,89

     6 242,89

     2 178,73
     3 666,00

     5 844,73
     5 844,73

     6 242,89

     5 844,73

     6 242,89
     5 844,73

     5 844,73

     5 844,73

     5 077,79

-------------

1 / 2

77550 MOISSY CRAMAYEL

EG : EG03114

12 PASSAGE DES MANOUVRIERS
MLE PALMYRE FLORENCE

DE COTISATIONS
ALLEGEMENT

EMPLOYEUR

../..

  1,25

  0,68

  6,80

  2,40

  6,80

  0,06

  0,45

  1,15

 12,78

  6,80

  2,40

  0,476

-------

PLEIN

BANQUE

     746,96

      67,22

       6,60

      18,71

       5,37

      27,23

      39,74

      24,17

      18,70

       3,51

       1,89

     404,40

      16,50

-----------

CONSEILLER CLIENT EXPERT

09

IMPOT SUR LE REVENU

NET A PAYER AVANT

170

(en euros)

   1 813,53

     422,85

     188,08
       1,78

   3 627,06

     208,30

-----------

10

151,67

10/2025

NET A PAYER
AU SALARIE

       14,14

      318,39

        9,36

       19,87

      374,57

       47,66

       44,93

      215,38

       27,23

       10,61

       74,81

       10,19

    1 581,58
      163,65

      400,14

------------

(en euros)

25,0%

TH  23,91



PERIODE:   01 06 2023 / 30 06 2023
PAYABLE LE  29 06 2023

BULLETIN DE PAIE

DIRECTION CRC PARTICULIERS

20    PL DE LA DEFENSE TOUR PB6

92800 PUTEAUX

APE:  3514Z        UO: 65240310D

N  SIRET:  55208131789904

          ELECTRICITE DE FRANCE

NNI-CONTRAT:  G59339AA

STATUT DU PERSONNEL DES IEG

DEFISCALISEES NET

   513

   PEA

   501

------------------------------------------

 * 609

TOTAL COTISATIONS ET CONTRIBUTIONS

   P60

   C17

------------------------------------------

Impôt sur le revenu prélevé à la source

   768

PRELEVEMENT
A LA SOURCE

REVENU NET
IMPOSABLE

HS ET HC

CSG 98,25%NDEDFISC

REPRISE HORS F.P.

CRDS

MONTANT PAS

PRIME EXCEP PA
ICFS REGION PARIS

CRDS/TAXE CONT PRE

MENSUEL

4 945,45

0,00

ANNUEL

21 640,84

2 207,37

0,00
PAR L'EMPLOYEUR

TOTAL VERSE

-------------

-------------

     4 945,45

     6 222,04
        78,94

     5 947,10

9 367,32

2 / 2

77550 MOISSY CRAMAYEL
12 PASSAGE DES MANOUVRIERS

EG : EG03114

MLE PALMYRE FLORENCE

DE COTISATIONS
ALLEGEMENT

EMPLOYEUR

TOTAL

-------

-------

  0,50
  2,40

 10,20

  0,50

PLEIN

BANQUE

0,00

-----------

   1 536,52
-----------

     504,44

      31,11

     188,08

     142,73

       0,39

2 247,75

CONSEILLER CLIENT EXPERT

09

IMPOT SUR LE REVENU

NET A PAYER AVANT

170

(en euros)

5 231,72

-----------

       0,00
-----------

      11,43
     702,00

10

6 975,03

151,67

10/2025

NET A PAYER
AU SALARIE

------------

------------
    3 312,51

(en euros)

25,0%

TH  23,91

4 727,28



libellé base
Part

salarié
Part

employeur

Siret

Période

QUALI'SONS 134

24 Rue Olivier Noyer du 01/06/23 au 30/06/23

75014 Paris

529 946 618 00012
5920Z Règlement 30/06/23 

Convention Collective : production,édition et distribution
musicale

Directeur de production Jean-Paul PALMYRE
Cadre   Dirigeant

12 Passage des Manouvriers
1 72 10 92 040 052 24

MOISSY CRAMAYEL

Bulletin de paie

NIR

Emploi
Statut

77550
Date d'entrée 01/07/12 FRANCE

Code APE

PAJ1

Taux
salarial

1 Rémunération mensuelle 3 666,00 3 666,00
Salaire brut 3 666,00

SANTE
Sécurité Sociale-Maladie Maternité Invalidité Décès 256,62
Complémentaire Incapacité Invalidité Décès 54,99

ACCIDENTS DU TRAVAIL-MALADIES PROFESSIONNELLES 37,39

RETRAITE
Sécurité Sociale plafonnée 3 666,00 6,900 % 252,95 313,44
Sécurité Sociale déplafonnée 3 666,00 0,400 % 14,66 69,65
Complémentaire Tranche A 3 666,00 4,800 % 175,97 191,36

FAMILLE 126,48

ASSURANCE CHÔMAGE
APEC 3 666,00 0,024 % 0,88 1,32

AUTRES CONTRIBUTIONS DUES PAR L'EMPLOYEUR 343,00

CSG déductible de l'impôt sur le revenu 3 656,84 6,800 % 248,67

CSG/CRDS non déductible de l'impôt sur le revenu 3 656,84 2,900 % 106,04

Total des Cotisations et Contributions 799,17 1 394,25

1 Prime de partage de la valeur exonérée 3 000,00 3 000,00
20 Ticket restaurant -11,00 -220,00
20 Ticket restaurant part employeur 6,50 130,00

NET A PAYER AVANT IMPOT SUR LE REVENU 5 776,83

Montant net imposable

Impôt sur le revenu base montant

2 972,87

taux personnalisé cumul annuel

17 567,98
Impôt sur le revenu prélevé à la source 303,232 972,87 10,20 % 1 791,92
Montant net des heures compl/suppl exonérées 0,00

Net payéCumulPériodeBASE
Congés à prendre  0,00 24,96
Congés acquis  2,08 2,08

Heures 151,67 910,02
Jours 21,67 130,02
Salaire brut 3 666,00 21 664,00

Dans votre intérêt, conservez ce bulletin de salaire sans limitation de durée, il peut vous aider à faire valoir vos droits.

SoldePériode

5 473,60 €

Total versé par
l'employeur

8 190,25 €

Pour plus d'explications sur les différents termes utilisés, voir la rubrique dédiée au bulletin de paie sur le portail du service-public.

Allègement de
cotisations empl.

0,00 €

GHS - sPAIEctacle ©




