

BULLETIN DE PAIE

 PERIODE: 01 06 2023 / 30 06 2023
 PAYABLE LE 29 06 2023

EMPLOI
CONSEILLER CLIENT EXPERT
EMPLOYEUR / ETABLISSEMENT

 ELECTRICITE DE FRANCE
 DIRECTION CRC PARTICULIERS
 20 PL DE LA DEFENSE TOUR PB6

 92800 PUTEAUX
 APE: 3514Z UO: 65240310D
 N SIRET: 55208131789904

1 / 2

MODE DE PAIEMENT	CLASSEMENT			PROCHAIN ECHELON	MAJ. RESID.
	G.F	N.R.	ECH.		
BANQUE	09	170	10	10/2025	25,0%

EG : EG03114

STATUT DU PERSONNEL DES IEG
 NNI-CONTRAT: G59339AA

 MLE PALMYRE FLORENCE
 12 PASSAGE DES MANOUVRIERS
 77550 MOISSY CRAMAYEL

TEMPS CONTRACTUEL	REMUNERATION CONTRACTUELLE	NOMBRE DE JOURS OU D'HEURES DU MOIS	TAUX HORAIRE OU JOURNALIER DU MOIS
PLEIN		151,67	TH 23,91

Sans indication particulière, tous les calculs et montants sont en euros

CODE ET LIBELLE DE LA RUBRIQUE	PERIODE CONCERNEE	BASE OU NOMBRE	TAUX	MONTANT A RETENIR	MONTANT A PAYER	PART EMPLOYEUR
* 001 REMUNERATION BRUTE					3 627,06	
* 001 REMUNERATION BRUTE	MOIS ANTER				422,85	
* 182 AFE					208,30	
* 030 GRAT FIN D'ANNEE					1 813,53	
* 020 RETENUE POUR ABS	MOIS ANTER			18,71		
* 058 FOR AN ENERGIE					188,08	
* 060 AN PART SIMPLE					1,78	
SANTE						
Sécurité Sociale-Maladie Maternité						
Invalidité Décès						
* 8U1 COTISATION CAMIEG		5 844,73	0,68	39,74		74,81
* 8U2 CAMIEG SOLIDARITE		5 844,73	1,15	67,22		
82A COT SS MAL NP		6 242,89				318,39
94E Mal Tx compl.Stat.		6 242,89				374,57
Complémentaire Incapacité Invalidité Décès						
* 85L PREVOYANCE COTISA		5 844,73	0,06	3,51		14,14
87J COTIS COMP INVAL		5 844,73				19,87
Complémentaire Santé						
* 82Z C.S.M. FAMILLE		5 077,79	0,476	24,17		44,93
ACCIDENT TRAVAIL-MALADIE PROFESSIONNELLE						
89A COT SS AT N PL PAT		6 242,89				10,61
RETRAITE						
Sécurité Sociale						
* 870 COT VIEILLESS-BASE		5 844,73	12,78	746,96		1 581,58
87C COT SPE CNIEG CG		5 844,73				163,65
Supplémentaire						
* 8AK RET SUP EM T1 EDF		3 666,00	0,45	16,50		47,66
* 8AL RET SUP EM T2 EDF		2 178,73	1,25	27,23		27,23
8CC RET SUP FORFAITEDF						10,19
FAMILLE						
84K COT PF N PL		6 242,89				215,38
ASSURANCE CHOMAGE						
87A COTIS AGS		6 242,89				9,36
AUTRES CONTRIBUTIONS DUES PAR L'EMPLOYEUR						
CSG déductible de l'impôt sur le revenu						
* 541 CSG 98,25%DED FISC		5 947,10	6,80	404,40		
* 540 CSG 100% DED FISC		274,94	6,80	18,70		
* 564 CSG DED CONT PREVO		78,94	6,80	5,37		
CSG/CRDS non déd. de l'impôt sur le revenu						
500 CSG 100% NDED FISC		274,94	2,40	6,60		
568 CSG/TAXE CONT PRE		78,94	2,40	1,89		
.../...						

	MENSUEL	ANNUEL	TOTAL VERSE PAR L'EMPLOYEUR	ALLEGEMENT DE COTISATIONS EMPLOYEUR	NET A PAYER AVANT IMPOT SUR LE REVENU (en euros)	NET A PAYER AU SALARIE (en euros)
HS ET HC DEFISICALISEES NET						
REVENU NET IMPOSABLE						
PRELEVEMENT A LA SOURCE						

BULLETIN DE PAIE

PERIODE: 01 06 2023 / 30 06 2023
PAYABLE LE 29 06 2023



EMPLOI

CONSEILLER CLIENT EXPERT

MODE DE PAIEMENT	CLASSEMENT			PROCHAIN ECHELON	MAJ. RESID.
	G.F	N.R.	ECH.		
BANQUE	09	170	10	10/2025	25,0%

2 / 2

ELECTRICITE DE FRANCE

ELECTRICITE DE FRANCE

DIRECTION CRC PARTICULIERS

20 PL DE LA DEFENSE TOUR PB6

92800 PUTEAUX

APE: 3514Z UO: 65240310D

N SIRET: 55208131789904

EG : EG03114

STATUT DU PERSONNEL DES IEG

NNI-CONTRAT : G59339AA

MLE PALMYRE FLORENCE
12 PASSAGE DES MANOUVRIERS
77550 MOISSY CRAMAYEL

TEMPS CONTRACTUEL	REMUNERATION CONTRACTUELLE	NOMBRE DE JOURS OU D'HEURES DU MOIS	TAUX HORAIRE OU JOURNALIER DU MOIS
PLEIN		151,67	TH 23,91

Sans indication particulière, tous les calculs et montants sont en euros

	MENSUEL	ANNUEL
HS ET HC DEFISCALEES NET	0,00	0,00
REVENU NET IMPOSABLE	4 945,45	21 640,84
PRELEVEMENT A LA SOURCE		2 207,37

TOTAL VERSE PAR L'EMPLOYEUR	ALLEGEMENT DE COTISATIONS EMPLOYEUR
9 367,32	0,0

NET A PAYER AVANT IMPOT SUR LE REVENU (en euros)	NET A PAYER AU SALARIE (en euros)
5 231,72	4 727,28

QUALI'SONS

24 Rue Olivier Noyer

75014 Paris

 Siret 529 946 618 00012
 Code APE 5920Z

 Convention Collective : production, édition et distribution
 musicale

Bulletin de paie

134

Période

du 01/06/23 au 30/06/23

Règlement

30/06/23

Emploi	Directeur de production	Jean-Paul PALMYRE			
Statut	Cadre Dirigeant				
NIR	1 72 10 92 040 052 24	12 Passage des Manouvriers			
Date d'entrée	01/07/12	77550 MOISSY CRAMAYEL FRANCE			
libellé	base	Taux salarial	Part salarié	Part employeur	
1 Rémunération mensuelle Salaire brut	3 666,00		3 666,00 3 666,00		
SANTE Sécurité Sociale-Maladie Maternité Invalidité Décès Complémentaire Incapacité Invalidité Décès				256,62 54,99	37,39
ACCIDENTS DU TRAVAIL-MALADIES PROFESSIONNELLES					313,44
RETRAITE Sécurité Sociale plafonnée Sécurité Sociale déplafonnée Complémentaire Tranche A	3 666,00 3 666,00 3 666,00	6,900 % 0,400 % 4,800 %	252,95 14,66 175,97	69,65 191,36	126,48
FAMILLE					343,00
ASSURANCE CHÔMAGE APEC	3 666,00	0,024 %	0,88	1,32	
AUTRES CONTRIBUTIONS DUES PAR L'EMPLOYEUR					
CSG déductible de l'impôt sur le revenu	3 656,84	6,800 %	248,67		
CSG/CRDS non déductible de l'impôt sur le revenu	3 656,84	2,900 %	106,04		
Total des Cotisations et Contributions			799,17	1 394,25	
1 Prime de partage de la valeur exonérée 20 Ticket restaurant 20 Ticket restaurant part employeur	3 000,00 -11,00 6,50		3 000,00 -220,00 130,00		
NET A PAYER AVANT IMPOT SUR LE REVENU	5 776,83				
Impôt sur le revenu	base	taux personnalisé	montant	cumul annuel	
Montant net imposable					
Impôt sur le revenu prélevé à la source	2 972,87	10,20 %	2 972,87 303,23	17 567,98 1 791,92	0,00
Montant net des heures compl/suppl exonérées					
BASE	Période	Cumul	Période	Solde	Net payé
Heures	151,67	910,02	Congés à prendre	0,00	24,96
Jours	21,67	130,02	Congés acquis	2,08	2,08
Salaire brut	3 666,00	21 664,00			5 473,60 €
Total versé par l'employeur					Allègement de cotisations empl.
					0,00 €

Dans votre intérêt, conservez ce bulletin de salaire sans limitation de durée, il peut vous aider à faire valoir vos droits.
 Pour plus d'explications sur les différents termes utilisés, voir la rubrique dédiée au bulletin de paie sur le portail du service-public.

GHS - sPAIEctacle ©

